BAYERISCHER EISSPORT-VERBAND e.V.

Zeitplan Bayerische Nachwuchsmeisterschaften 2025

8.-10. November.2024 in Oberstdorf

Stand: 15.10.2024

Freitag, 08.11.24

Neulinge B Madchen 1 Kiir
Eisbereitung

Neulinge B Madchen 2 + Jungen Kiir (17+1)
Eisbereitung + Tanzklasse
Siegerehrung Neulinge B

Jugend Jungen + Madchen KP (2+19)
Eisbereitung

Junioren Herren + Damen KP (2+13)
Eisbereitung

Young Adult Kiir Damen + Herren (8+1)
Ende
Siegerehrung Young Adult

Samstag, 09.11.24
Nachwuchs B Madchen Kiir
Eisbereitung
Anfanger Madchen + Jungen Kiir (14+2)
Eisbereitung
Siegerehrung Nachwuchs B Mddchen + Anfédnger
Advanced Novice Boys KP
Advanced Novice Girls KP
Eisbereitung
Adv. Novice Eistanz Pflichtt. inkl. Solo 1 (3+2)
Junioren Eistanz RD inkl Solo
Eisbereitung
Neulinge A Jungen + Madchen KP (3+17)
Eisbereitung
Junioren Herren + Damen Kiir (2+14)
Eisbereitung
Siegerehrung Junioren
Jugend Jungen + Méadchen Kir (2+19)
Ende
Siegerehrung Jugend

Start

11:30 Uhr

13:35 Uhr

ca. 15:45 Uhr
16:10 Uhr

18:40 Uhr

20:35 Uhr

21:40 Uhr
ca. 21:50 Uhr

8:00 Uhr
9:50 Uhr
ca. 11:45 Uhr
11:40 Uhr

12:05 Uhr

14:50 Uhr
15:40 Uhr

16:10 Uhr

18:15 Uhr

ca. 20:15 Uhr

20:20 Uhr

22:50 Uhr
ca. 23:00 Uhr
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Sonntag, 10.11.24

Adv. Novice Eistanz FD inkl. Solo (je 3+2) 9:00 Uhr

Junioren Eistanz FD inkl Solo 9:30 Uhr
Eisbereitung

Sternschnuppen Madchen + Jungen Kiir (5+1) 10:00 Uhr
Siegerehrung Eistanz und Sternschnuppen ca. 10:45 Uhr

Neulinge A Jungen + Madchen Kiir (3+17) 10:35 Uhr
Eisbereitung

Advanced Novice Girls Kir 12:50 Uhr

Advanced Novice Boys Kiir 15:43 Uhr
Ende 16:10 Uhr

Siegerehrung Neulinge A Mddchen und Advanced Novice ca. 16:20 Uhr



